关于做好我校 2020 年五年高职学生“专转本”工作的通知

各办学点、二级学院：

2020 年五年高职学生“专转本”报名工作将于 2020 年

5 月 6 日至 5 月 14 日进行。现将具体要求通知如下：

一、学生信息导入

（一）网址：https://wnzzzb.jseea.cn

（二）导入信息内容：

学生信息表（模板见附件 4 学生信息模板），学生信息

表中的专业代码需用 2015 版专业目录，否则影响学生报名。

学生照片（如何导入信息，参见附件 7：2020 使用手册

（高职校））

二、组织报名

1、报名条件

①思想品德好，遵纪守法；

②所学专业符合接收高校专业的要求；

③修完学校教育教学计划规定内容，达到毕业要求，能

正常毕业。

④符合下列条件之一的退役士兵方可报名：在高职学习

阶段服过兵役的毕业年级在校学生可报名；省内专科院校毕

业生在毕业当年服兵役，退役后一年内（2019 年退役士兵）

可报名。

2、报名方法

采用网上报名。报名时间为 2020 年 5 月 6 日至 5 月 14

日，每名学生只能填报一所本科院校的相关专业及是否服从

志愿。符合报名条件的学生登录“江苏省五年一贯制专转本

报名系统”（网址：https://wnzzzb.jseea.cn）（提醒学生登录

后先核准自己的信息，确定有无例如照片、身份证号等错误），

对照《普通高等学校高等职业教育（专科）专业目录（2015

年）》进行网上报名，具体报名流程详见网站说明。各单位

要做好报名指导工作。考生须对报考信息的真实性和准确性

负责，如因考生本人填报及核对有误而对录取产生的不利影

响，由考生本人负责。符合退役士兵、优先录取政策的学生

需网上提交相应材料。

三、报名审核工作

1.学生网报完成后，审核教师需登录系统对学生的信息

进行资格审核。对符合退役士兵、优先录取政策的学生须审

核提交的材料与原件是否一致，各单位审核截止时间为 2020

年 5 月 16 日。

2.各办学点及相关二级学院请填写完附件 3《2020 年五

年一贯制高职“专转本”推荐报名汇总表》中的推荐报名汇

总表、优先录取考生证明材料清单、照顾录取（政策性录取）

考生证明材料清单，电子版发送至教务处信息科，报名汇总

表、证明材料清单、佐证材料等纸质材料盖办学点或院部公

章，并于 5 月 20 日前送至或寄至教务处，教务处汇总整理

各单位学生报名汇总表、优先录取考生汇总表及材料、照顾

录取考生汇总表及材料后，统一邮寄给接收院校。

四、联系方式

教务处信息科：姜一波  85395017

通讯地址：南京市溧水区梁山路 1 号南京城市职业学院

溧水校区教务处，姜一波老师收，邮政编码：211200

南京城市职业学院教务处

2020 年 4 月 26 日